ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
	Заявление
«__» _________202_ г.
	Заведующему   государственным учреждением           образования
«Детский сад № 2 г. Сморгони»

[bookmark: _GoBack]______________________________
(фамилия, инициалы одного из законных представителей)

__________________________________________________
зарегистрированного (ой) по месту жительства: ___________________
______________________________
Контактный телефон:___________
______________________________
                          (дом., раб., моб. тел.)

Прошу выдать справку моему сыну (дочери)       ______________________________________________________________
                                                  (фамилия, собственное имя ребенка, отчество)
воспитаннику(це) группы №____ о том, что он(а) является обучающим(ей)ся государственного учреждения образования «Детский сад № 2 г. Сморгони».

	__________________
                (подпись)

	________________________
             (расшифровка подписи)